ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2023                                                                                                           № 73
г. Горняк

О даче согласия на передачу из муниципальной

собственности муниципального образования

Локтевский район Алтайского края в оперативное

управление муниципальному бюджетному

учреждению «Жилищно-коммунальное

хозяйство» и Комитету по образованию

Администрации Локтевского района Алтайского

края имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Локтевский район, районный Совет депутатов решил:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в оперативное

управление муниципальному бюджетному учреждению «Жилищно-

коммунальное хозяйство»  имущества согласно приложению 1.

2. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности

муниципального образования Локтевский район Алтайского края в оперативное

управление Комитету по образованию Администрации Локтевского района

Алтайского края имущества согласно приложению 2.

3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации

Локтевского района Алтайского края оформить приемку-передачу документами

установленного образца.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и

правопорядку.

Председатель районного Совета                          Глава района

депутатов ___________Т.П. Зинченко   _____________Г.П. Глазунова

Подготовил:  ______________С.Ю. Шенцев

Согласовано: ______________Н.П. Криволапова

                   _____________ О.В. Наумова

           Приложение 1

к решению районного Совета депутатов

      от 24.11.2023  № 73

Перечень передаваемого из муниципальной собственности муниципального

образования Локтевский район Алтайского края в оперативное управление

муниципальному бюджетному учреждению «Жилищно-коммунальное

хозяйство» имущества

№

п/п

Наименование

имущества

Кол-во,

шт.

Цена за

единицу, руб.

Балансовая

стоимость, руб.

Остаточна

я

стоимость,

руб.

1 Котел

водогрейный

КВр-1,25-95

3 509 767,65 1 529 302,95 1 529 302,9

5

           Приложение 2

к решению районного Совета депутатов

от 24.11.2023  № 73

Перечень передаваемого из муниципальной собственности муниципального

образования Локтевский район Алтайского края в оперативное управление

Комитету по образованию Администрации Локтевского района

Алтайского края имущества

№

п/п

Наименование

имущества

Кол-во,

шт.

Цена за

единицу, руб.

Балансовая

стоимость, руб.

Остаточна

я

стоимость,

руб.

1 Котел

водогрейный

КВр-1,0-95

1 460 435,29 460 435,29 460 435,29

2 Котел

водогрейный

КВр-0,3-95

1 246 661,76 246 661,76 246 661,76